
Id: HKXAX-PPWDD-KLKCV-QOJHA-HPXDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/367/2010
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu związku międzygminnego pod 
nazwą „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

Na podstawie art. 67 ust. 1 oraz 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXV/211/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 

27.01.2009 r. w sprawie przyjęcia statutu związku międzygminnego pod nazwą „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, w § 27 ust. 3 uchyla się pkt 2 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: HKXAX-PPWDD-KLKCV-QOJHA-HPXDF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Rada Miejska w Swarzędzu dnia 27.01.2009 r. podjęła uchwałę Nr XXXV/210/09 w sprawie 
utworzenia związku międzygminnego pod nazwą „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej”. Konsekwencją tej uchwały było przyjęcie statutu związku uchwałą Rady Miejskiej 
w Swarzędzu Nr XXXV/211/09 z dnia 27.01.2009 r. Ze względu na wniesioną przez 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji uwagę do statutu związku międzygminnego 
pod nazwą „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” zaistniała konieczność 
wprowadzenia zmiany w zakresie usunięcia z przedmiotowego statutu postanowienia 
dotyczącego określenia terminu przystąpienia nowego członka do związku. W świetle przepisów 
ustawy o samorządzie gminnym – prawa i obowiązki gmin uczestniczących w związku 
przechodzą na związek z dniem ogłoszenia statutu związku, a zatem nie może to być inny 
termin wynikający z uchwały zgromadzenia związku. Ponieważ procedura rejestracji związku 
będzie mogła zostać kontynuowana dopiero po usunięciu uchybień, zasadne jest podjęcie tej 
uchwały. 


